Проект

l_

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

о Законе Владимирской области «О внесении
изменения в статью 18 Закона Владимирской
области «О Губернаторе (главе администрации) и
администрации Владимирской областю>

Законодательное Собрание Владимирской области постАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью

18 Закона Владимирской области «О Губернаторе (главе администрации) и

администрации Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 18 Закона Владимирской области
"О Губернаторе (главе администрации) и администрации

Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Внести изменение в статью 18 3акона Владимирской области от 1Одекабря

2001 года N2 129-03 "О Губернаторе (главе администрации) и администрации
Владимирской области" (Владимирские ведомости, 2001, 20 декабря; 2004, 14
января; 15 декабря; 2006, 22 марта; 7 июня; 23 сентября; 21 декабря; 2007, 18
сентября; 21 ноября; 2009,11 июля; 15 июля; 6 августа; 12 августа; 2010,12 мая;
6 ноября; 2011, 8 июня; 19 ноября; 2012,17 марта; 12 мая; 23 июня; 11 июля; 18
августа; 2013, 7 августа), дополнив пункт 7 после слов «охраной недр» словами
«в отношении участков недр местного значения».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 1О дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

С.Ю.Орлова

	00000001
	00000002
	00000003